恩 平 市 教 育 局

恩教通〔2020〕479号

转发江门市教育局关于印发《江门市普通高中

体育与健康等科目学业水平考试

实施方案（暂行）》的通知
局机关各有关股室，各高中：

现将江门市教育局关于印发《江门市普通高中体育与健康等科目学业水平考试实施方案（暂行）》的通知（江招办〔2020〕64号）转发给你们，请局机关各有关股室、各高中学校按照文件通知精神和要求落实，做好我市普通高中体育与健康等科目学业水平考试工作。
特此通知。

附件：关于印发《江门市普通高中体育与健康等科目学业水

平考试实施方案（暂行）》的通知（江招办〔2020〕

64号）
恩平市教育局

2020年12月14日

PAGE